TECHNISCHE DATENBLATTER rev. 00 - 28/11/2022

Cce

Membranmanometer @ 80 fiir
Niederdruckgas

- cod. 20000510 - cod. 20000520 - cod. 20000530
- cod. 20000540 - cod. 20000550

TECHNISCHE EIGENSCHAFTEN:

» Gehause aus vernickeltem Stahl

» Kunststoffglas

» Aluminium-Zifferblatt

» Doppelte Leseskala (mBar - mm h20)

=« Klasse 1.6

» Balglunge

» Betriebstemperatur von -20°C bis +80°C
» Referenznorm UNI EN 2004/22/EG

TECHNISCHE DATEN
CODE SKALA [bar] ANSCHLUSS
20000510 0-60 3/8"
20000520 0-100 3/8"
20000530 0-250 3/8"
20000540 0-400 3/8"
20000550 0-600 3/8"

Tecnosystemi S.p.A. - Societa Benefit | www.tecnosystemi.com
Via dell'lndustria, 2/4 - Z.I. San Giacomo di Veglia 31029 Vittorio Veneto (Treviso) - Italien
Phone +39 0438500 044 | Fax +39 0438501516 | n. verde 800 904474 (nur fir Italien)

SHEYWGAS 4 11 Tecnosystem)

Heating Products




TECHNISCHE DATENBLATTER

ARTIKEL

CODE DESCRIPTION
20000510

20000520

20000530

20000540

20000550

Alle Rechte an dieser Veréffentlichung liegen ausschlieRlich bei Tecnosystemi SpA.

Tecnosystemi SpA behélt sich das Recht vor, aus technischen oder kommerziellen Griinden, jederzeit und ohne Vorankiindigung, Anderungen vorzunehmen.

Tecnosystemi S.p.A. - Societa Benefit | www.tecnosystemi.com
Via dell'Industria, 2/4 - Z.I. San Giacomo di Veglia 31029 Vittorio Veneto (Treviso) - Italien SHEYWGAS VS | Tecnosysteg,m]'
Phone +39 0438500 044 | Fax +390438501 516 | n.verde 800 904474 (nur fir Italien) DS


http://www.tcpdf.org

