Membranmanometer Ø 80 für Niederdruckgas

 ϵ

- cod. 20000510 cod. 20000520 cod. 20000530
- cod. 20000540 cod. 20000550



TECHNISCHE EIGENSCHAFTEN:

- Gehäuse aus vernickeltem Stahl
- Kunststoffglas
- Aluminium-Zifferblatt
- Doppelte Leseskala (mBar mm h2o)
- Klasse 1.6
- Balglunge
- Betriebstemperatur von -20°C bis +80°C
- Referenznorm UNI EN 2004/22/EG

TECHNISCHE DATEN

CODE	SKALA [bar]	ANSCHLUSS
20000510	0-60	3/8"
20000520	0-100	3/8"
20000530	0-250	3/8"
20000540	0-400	3/8"
20000550	0-600	3/8"

TECHNISCHE DATENBLÄTTER

ARTIKEL

CODE	DESCRIPTION
20000510	
20000520	
20000530	
20000540	
20000550	

Alle Rechte an dieser Veröffentlichung liegen ausschließlich bei Tecnosystemi SpA.

Tecnosystemi SpA behält sich das Recht vor, aus technischen oder kommerziellen Gründen, jederzeit und ohne Vorankündigung, Änderungen vorzunehmen.

